





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	motivace a odměny


	






    
        Motivace a odměny

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						motivace a odměny
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Recruitis - chytrý náborový software]
        

        Recruitis - chytrý náborový software


            Recruitis je moderní technologické řešení pro nábor zaměstnanců v digitální éře. Jedná se o systém, který kombinuje softwarové aplikace, databázové systémy a algoritmy pro optimalizaci náborového procesu. Jeho moduly a nástroje umožňují správu…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Humpolec
	Kladno
	Šumperk
	Frýdek-Místek
	Pelhřimov
	Ústí nad Labem
	Náchod
	Karviná
	Uherské Hradiště
	Prachatice




    Top lokality brigády

    	Karlovy Vary
	Třebonice, Praha
	Uherský Brod
	Loket, okres Benešov
	Říčany, okres Praha-východ
	Mladá Boleslav
	Příbram
	Hradec Králové
	Děčín
	Most




    Top profese

    	Oblastní manažer / manažerka
	Lektor / Lektorka
	Systémový inženýr / inženýrka
	Podlahář / Podlahářka
	Strojník / Strojnice
	Právní specialista / specialistka
	Správce / správkyně IT
	Technik / technička bezpečnostních služeb
	Dekoratér / Dekoratérka
	Společník / Hospodyně




    Top společnosti

    	Globus ČR, v.o.s.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Randstad HR Solutions s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	CRI ameba.eu, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	leadership
	diety
	signály
	LMC podcast
	výpověď z pracovního poměru
	suHR podcast
	kapesné
	vztahy
	pracovní pozice
	Teamio





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Letní Brigáda: Amsterdam Letiště Schiphol
	Asistent/ka - recepční
	Pracovník/ce/ do laminovny
	KFC D11 Shell hledá nové členy do rodiny!
	Operátor výroby
	Sportovní poradce fitness - Decathlon Letňany
	Prodavač/skladník Praha - náborový příspěvek 20 000 Kč
	Truhlář, pracovník výroby
	Guest Relations Agent - Cloud 9 Sky Bar - Hilton Prague
	Operátor automatické pily




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Zámečník/Svářeč - MAG 135 - Stabilní práce
	Obsluha casina
	Aktivizační pracovník domova seniorů
	Pomocník do skladu AUTO - MOTO 🚗 pro č. 1 na trhu
	Operátor výrobní linky - závod Poděbradka - až 29 000,- Kč
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Servisní Technik Kávovarů (38 - 55.000 Kč)
	Pracovník distribučního centra Amazon - až 209 Kč/h hrubého
	Pomocná síla do závodní kuchyně
	Staň se součástí týmu v Burrito Loco!!!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Wrapper – specialista lepení polepů vozů
	Obchodní konzultant, 70000 Kč,HPP pracovní doba od po do čt!
	Výroba plastových karet (OSTRAVA-SVINOV)
	Řidič kamionu skupiny C+E pro noční linky
	Hrajte si i během pracovní doby! ve společnosti Lego jako modelář!
	Obsluha francouzského pekařství PAUL v OC Quadrio + 15.000,-
	Noční úklid restaurace McDonald's
	Vedoucí pobočky Tesco finanční služby
	Asistent/ka prodeje značkové obuvi (HPP), OC Olympia Plzeň
	Store manager HalfPrice Letňany




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTROJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 156 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 176 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 168 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 140 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 112 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 187 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 58 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 175 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 105 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 57 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















